בית משפט השלום בירושלים
ת"פ 22674-10-18 מדינת ישראל נ' פלוני

בפני כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר
בעניין: מדינת ישראל
ע"י תביעות ירושלים
נגד
פלוני
המאשימה
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד אריאל הרמן

גזר דין (תוך ביטול הרשעה)

כתב האישום

הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע עבירה של תקיפה חבלנית כלפי בת-זוגו, לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - **חוק העונשין**). מעובדות כתב האישום עולה, כי נכון לחודש אוקטובר 2018, הנאשם והמתלוננת היו נשואים כ-3 חודשים. ביום 6.10.2018 בשעה 15:00 לערך, בביתם בירושלים, עת הנאשם היה בגילופין, ניטש ויכוח ביניהם על רקע כעסו כלפיה, באשר לשימוש שעשתה המתלוננת ברשתות חברתיות, והלין על כך שהיא משוחחת עם גברים ואף שומרת תמונות מעברה, טרם חזרתה בתשובה.

הובהר לנאשם שמשמעות ההתחייבות היא, כי אם יעבור את העבירה בתוך התקופה שצוינה, בית המשפט שיגזור את הדין יהא חייב לחלט את ההתחייבות כקנס.

יש לשלוח לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י' כסלו תש"פ, 08 דצמבר 2019, במעמד הצדדים.